АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БИРЮКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от « 19 » декабря 2017г.  № 39
с. Бирюковка

О внесении изменений в решение
Совета муниципального образования
«Бирюковский сельсовет» от 26.12.2016г. №34
«О бюджете муниципального образования
«Бирюковский сельсовет» на 2017 год»
             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства Финансов  России от 01.07.2013г.  №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бирюковский сельсовет»
1. Внести в приложения №5 и №6 решения Совета муниципального образования «Бирюковский сельсовет» от 26.12.2016г. №34 «О бюджете муниципального образования «Бирюковский сельсовет» на 2017 год» следующие изменения:

1.1. дополнить подраздел 0405 – Сельское хозяйство и рыболовство кодом целевой статьи 05 0 00 70320 – Увеличение продуктивности и повышение генетического потенциала коров и телок в хозяйствах муниципального образования «Бирюковский сельсовет» в рамках муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства муниципального образования «Бирюковский сельсовет» на 2017-2019 годы», кодом вида расходов 244 – Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд,  экономическая статья расходов 226.

1.2. дополнить подраздел 0801- Культура кодом целевой статьи 06 0 00 60700 – Обеспечение деятельности МКУК «Центр культуры муниципального образования «Бирюковский сельсовет» в целях реализации указа Президента РФ  в рамках муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования «Бирюковский сельсовет» на 2017-2019 годы», кодом вида расходов 111 – Фонд оплаты труда учреждений,  экономическая статья расходов 211.

1.3. дополнить подраздел 0801- Культура кодом целевой статьи 06 0 00 60700 – Обеспечение деятельности МКУК «Центр культуры муниципального образования «Бирюковский сельсовет» в целях реализации указа Президента РФ  в рамках муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования «Бирюковский сельсовет» на 2017-2019 годы», кодом вида расходов 119 – Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений,  экономическая статья расходов 213.
2. Уточнить указанные изменения в ходе исполнения бюджета муниципального образования «Бирюковский сельсовет».
3. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы администрации
муниципального образования
«Бирюковский сельсовет»                                                                                        А.М.Белицкий